8/17（木）9:00-17:00 技術委員会

2023 年 7 月 21 日

一般社団法人全国管洗浄協会

技術委員 各位

一般社団法人全国管洗浄協会

技術委員長  齊藤 将一

第 4 回 技術委員会開催のご案内

（デモ配管を使った検証実験）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2023 年度第 4 回技術委員会を下記のとおり開催致します。

万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

開 催 日 2023 年 8 月 17 日（木） 9：00～17：00

開催場所 株式会社マルシンビルサービス様

住所 ： 神奈川県厚木市酒井 573-1

電話 ： 046-281-9910

懇 親 会 17:30～ 厚木市内

〈検証実験〉 研究集会で発表する「ディスポーザ生ごみ処理システム排水配管部の
清掃方法と効果的掃除口の提案」の為の検証実験を行います。

7 月 31 日（月）までにご返信ください。 回答先 FAX ： 03-6432-4531

（技術委員会）  ご出席 ・ ご欠席

（懇 親 会）  ご出席 ・ ご欠席

会社名               氏名